Vist el projecte de l’obra “Rehabilitació edifici Moll de càrrega” de titularitat municipal redactat per 

l´arquitecte tècnic, senyor Jordi Sasplugas Deu, amb el títol professional d´Arquitecte Tècnic, núm. 

col.legiat 1352, amb un pressupost d’execució per contracta de DOS-CENTS VINT-I-NOU MIL DOS-

CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (229.259,04 €), IVA inclòs, que inclou un plec de 

prescripcions tècniques, per realitzar la licitació del contracte d’obra, rehabilitació de l’edifici del Moll 

de càrrega. PROCEDIMENT OBERT SIMPLIFICAT, AMB DIVERSOS CRITERIS D'ADJUDICACIÓ, així com que 

s’informi sobre la idoneïtat del projecte, s’adjunta, de conformitat amb allò previst a l’article 116 i 298 i